адрес электронной почты  	 тел. 	  ИНН/КПП  	  ЕГРЮЛ

[bookmark: _GoBack]Заявление
о предоставления земельного участка с торгов.

Прошу предоставить с торгов земельный участок с кадастровым номером
                                      , местоположение которого

на праве
цель использования

Подпись

Главе Розовского сельского поселения
от
(наименование юр.лица)
Адрес местонахождения:

М.П.